
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

89 

93 

5 

129 

45 

23 

61 

29 

77 

94 

25 

33 

130 

69 

15 

54 

994 

1 

444 

825 

210 

Nome 

CADDEO MARCO 

GALULLO MICHELE 

LEONARDI LORENZO 

MANTOVANI FILIPPO 

BELOTTI ANDREA 

CANTISANI FABIO 

LEPORATI MIRKO 

VALERI JACOPO 

MATURO ANTONIO 

CIELO MATTIA 

DONNALOIA NICOLA 

MANSI PANTALEONE LEONARDO 

NOTARANGELO PAOLO 

GIORDANI ALBERTO 

BARBATO GENNARO 

PIERRE LAURENT 

CANALI SIMONE 

CANDELORI SONNY GIUSEPPE 

PRESTA VINCENZO 

CARBONARA LEONARDO 

GIULIANO ALESSANDRO 

Classe 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI (SUD) 

70 AMATORI 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

6 

5 

4 

1 

Tempo 

12:56.586 

12:56.628 

12:56.792 

13:00.480 

13:00.800 

13:01.024 

13:01.380 

13:11.016 

13:11.723 

13:12.170 

13:21.758 

13:28.680 

13:34.340 

13:35.953 

13:59.555 

13:21.720 

6:44.855 

5:40.914 

4:26.631 

1:11.604 

Diff 

0.042 

0.206 

3.894 

4.214 

4.438 

4.794 

14.430 

15.137 

15.584 

25.172 

32.094 

37.754 

39.367 

1:02.969 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

T. Migliore 

1:03.875 

1:03.574 

1:03.227 

1:04.355 

1:04.110 

1:04.005 

1:03.997 

1:04.464 

1:04.505 

1:04.403 

1:05.826 

1:06.086 

1:06.433 

1:04.769 

1:07.945 

1:05.658 

1:04.146 

1:05.709 

1:04.791 

1:08.070 

Media 

83,413 

83,808 

84,268 

82,791 

83,107 

83,243 

83,254 

82,651 

82,598 

82,729 

80,941 

80,622 

80,201 

82,262 

78,416 

81,148 

83,061 

81,085 

82,234 

78,272 

- 

Giro 

11 

12 

5 

6 

7 

7 

11 

7 

11 

11 

9 

7 

3 

12 

3 

7 

5 

5 

3 

1 

0 

Motoclub 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

GARDONE RIVIERA 

PRAIA A MARE 

BERGAMO 

WHITE BLUE TEAM 

BERGAMO 

BERGAMO 

R. DE PALMA 

BERGAMO 

ENDURO SQUAD SUD ITALIA 

PRAIA A MARE 

NAPOLI 

UM AUBE 

BERGAMO 

VIRTUS RACING TEAM S.S.D. A R.L. 

PRAIA A MARE 

ENDURO SQUAD SUD ITALIA 

BERGAMO 

Mezzo 

YAMAHA 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.042 

Velocità  Media 

82,330 

Miglior tempo sul giro 

1:03.227 

Velocità Migliore 

84,268 

Giro Migliore di 

5 - LEONARDI LORENZO 

Stampato: 16/04/2023 16:05:54 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Polini Italian Cup 2023 -1a prova 

70 AMATORI 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:51:04 

Scooterdromo Il Sagittario LT 1,480 km 

16/04/2023 15:55 

RISULTATI


